

§ 8

Reviderade riktlinjer för barnomsorg på obekväm arbetstid i Stockholms stad

Yttrande till kommunstyrelsen

Beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendet

De reviderade riktlinjerna innehåller förtydliganden avseende Utbildningsförvaltningens ansvar för hantering och bedömning av ansökningar samt stadsdelsnämndernas ansvar för att placera och tillhandahålla omsorgen för förskolebarn på obekväm arbetstid. Förslaget till reviderade riktlinjer är väl genomarbetat och anpassat till den nya organisationen och dess uppdrag samt säkerställer en trygg och säker verksamhet.

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från 16 maj 2017.

Dnr 259-2017-1.5.1

Förslag till beslut

Jessica Jorntun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita Stenbacka Tenezakis (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

”Att som svar på remissen anföra följande.

Vi har en annan syn på hur barnomsorg på obekväm arbetstid ska bedrivas. Större valfrihet ska finnas och barnomsorg på obekväm arbetstid ska i möjligaste mån bedrivas i barnens hem. Personalen och inte barnen ska röra sig i stadsdelen. Därför borde riktlinjerna ha utformats annorlunda, d.v.s. utifrån föräldrarnas faktiska behov.



Barnets trygghet måste stå i fokus.

Och med tanke på att de allra flesta föräldrar med detta behov väljer att lösa omsorgen på annat sätt än via nattis är det svårt att se varför kommunen inte skulle ha råd att se till barnens behov i första hand.”

Ersättaryttrande

Hans Tjernström (C) instämde med sitt ersättaryttrande i förslaget till beslut och reservation från (L) och (M).